ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐỨC THẮNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số       /TB-UBND                          Đức Thắng, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lễ dâng hương và thắp nến tri ân tại Nghĩa trang Liệt sĩ xã

Đức Thắng nhân kỷ niệm 76 năm ngày TBLS (27/7/1947 – 27/7/2023)

Thực hiện kế hoạch số 61KH/UBND ngày 03/6/2023 về việc tổ chức các

hoạt động nhân kỷ niệm 76 năm ngày TBLS (27/7/1947-27/7/2023).

UBND xã Đức Thắng thông báo thành phần, thời gian tổ chức lễ dâng

hương và thắp nến tri ân tại Nghĩa trang Liệt sĩ xã như sau:

1. Thành phần

 Thường trực Đảng ủy; thường trực HĐND xã; UBND xã; UBMT Tổ quốc

Việt Nam xã; các ban ngành, hội, đoàn thể, xã, thôn cán bộ, công chức, viên chức

người lao động; các bí thư chi bộ, trưởng thôn, đảng viên, thương binh, bệnh binh,

gia đình liệt sĩ, Đoàn viên TTN và nhân dân trên địa bàn xã.

2. Thời gian
 Vào lúc 19 giờ 00 phút ngày 26/7/2023

3. Địa điểm: Tại Nghĩa Trang Liệt sĩ xã.

Nay UBND xã Đức Thắng thông báo kính mời toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức người lao động; các bí thư chi bộ, trưởng thôn, đảng viên, thương binh,

bệnh binh, gia đình liệt sĩ, Đoàn viên TTN và nhân dân trên địa bàn xã tham dự

đầy đủ./.

Nơi nhận:                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy xã;                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- TT HĐND xã;                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành, hội đoàn thể xã;

- Đài TT xã;

- 6 trưởng thôn;

- Lưu./.
    Nguyễn Văn Tiến

		2023-07-25T15:28:40+0700

		2023-07-26T08:44:13+0700

		2023-07-26T08:44:13+0700

		2023-07-26T08:44:13+0700